
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 10/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená22 966,001112 52 772,00 75 738,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná37 392,001113 232 379,00 269 771,00
Daň z příjmů právnických osob371 881,001121 2 051 066,00 2 422 947,00
Poplatek za provoz systému9 332,001340 346 725,00 356 057,00
Poplatek ze psů1 262,001341 32 638,00 33 900,00
Daň z nemovitých věcí98 416,001511 840 973,00 939 389,00

98071 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.30 000,004111 0,00 30 000,001)
00453 Neinvestiční přijaté transfery od krajů31 000,004122 0,00 31 000,002)
00459 Neinvestiční přijaté transfery od krajů334 009,004122 779 354,00 1 113 363,003)
00414 Investiční přijaté transfery od krajů62 860,004222 147 140,00 210 000,004)
00711 Investiční přijaté transfery od krajů200 000,004222 0,00 200 000,005)
00725 Investiční přijaté transfery od krajů1 000 000,004222 5 000 000,00 6 000 000,006)

celkem: 2 199 118,009 483 047,00 11 682 165,00Změny za Par
23 714 117,31 25 913 235,31Za Par celkem:

Příjmy z poskytování služeb a výrobků52 279,0021112310 479 909,00 532 188,00

Pitná voda
2310 celkem: 52 279,00 Pitná voda479 909,00 532 188,00Změny za Par

479 909,00 532 188,00Za Par celkem:2310

Příjmy z poskytování služeb a výrobků37 411,0021112321 349 726,00 387 137,00

Odvádění a čištění odpadních vod a
2321 celkem: 37 411,00 Odvádění a čištění odpadních vod a349 726,00 387 137,00Změny za Par

349 726,00 387 137,00Za Par celkem:2321

Příjmy z poskytování služeb a výrobků2 190,0021113612 24 415,00 26 605,00

Bytové hospodářství
3612 celkem: 2 190,00 Bytové hospodářství24 415,00 26 605,00Změny za Par

484 494,00 486 684,00Za Par celkem:3612

Příjmy z poskytování služeb a výrobků3 602,0021113639 12 504,00 16 106,00
Příjmy z vlastní činnosti jinde12 100,0021193639 14 520,00 26 620,00

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 15 702,00 Komunální služby a územní rozvoj27 024,00 42 726,00Změny za Par

2 220 924,00 2 236 626,00Za Par celkem:3639

Příjmy z prodeje zboží (již1 730,0021123722 7 718,00 9 448,00

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 1 730,00 Sběr a svoz komunálních odpadů7 718,00 9 448,00Změny za Par

27 718,00 29 448,00Za Par celkem:3722

Příjmy z prodeje zboží (již35 350,0021126171 38 710,00 74 060,00

Činnost místní správy
6171 celkem: 35 350,00 Činnost místní správy38 710,00 74 060,00Změny za Par

192 567,00 227 917,00Za Par celkem:6171

Příjmy z úroků (část)692,0021416310 4 224,00 4 916,00

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 692,00 Obecné příjmy a výdaje z4 224,00 4 916,00Změny za Par

4 224,00 4 916,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

2 344 472,0010 414 773,00 12 759 245,00

17 634 000,00 30 134 919,31

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb5 310,0051692212 106 050,00 111 360,007)
Opravy a udržování-5 310,0051712212 2 139 750,00 2 134 440,008)

Silnice
2212 celkem: 0,00 Silnice2 245 800,00 2 245 800,00Změny za Par

2 345 000,00 2 345 000,00Za Par celkem:2212

Elektrická energie50 000,0051542321 150 000,00 200 000,009)
Budovy, haly a stavby-50 000,0061212321 200 000,00 150 000,0010

Odvádění a čištění odpadních vod a
2321 celkem: 0,00 Odvádění a čištění odpadních vod a350 000,00 350 000,00Změny za Par

960 000,00 960 000,00Za Par celkem:2321

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-19 164,0051373117 551 715,00 532 551,0011
Nákup materiálu jinde nezařazený17 627,0051393117 316 385,00 334 012,0012
Nákup ostatních služeb1 537,0051693117 21 900,00 23 437,0013

První stupeň základních škol
3117 celkem: 0,00 První stupeň základních škol890 000,00 890 000,00Změny za Par

6 053 483,00 6 053 483,00Za Par celkem:3117

Ostatní osobní výdaje2 600,0050213399 40 000,00 42 600,0014
Nákup ostatních služeb-22 600,0051693399 905 865,00 883 265,0015

00428 Nákup ostatních služeb20 000,0051693399 0,00 20 000,0016

Ostatní záležitost kultury, církví a
3399 celkem: 0,00 Ostatní záležitost kultury, církví a945 865,00 945 865,00Změny za Par

1 125 105,00 1 125 105,00Za Par celkem:3399

Ostatní nákup dlouhodobého66 200,0061193635 200 000,00 266 200,0017

Územní plánování
3635 celkem: 66 200,00 Územní plánování200 000,00 266 200,00Změny za Par

230 000,00 296 200,00Za Par celkem:3635

Nákup materiálu jinde nezařazený350,0051393723 0,00 350,0018
Nákup ostatních služeb-350,0051693723 79 799,00 79 449,0019

Sběr a svoz ostatních odpadů
3723 celkem: 0,00 Sběr a svoz ostatních odpadů79 799,00 79 799,00Změny za Par

100 000,00 100 000,00Za Par celkem:3723

Programové vybavení1 006,0051726171 21 050,00 22 056,0020
Pohoštění-1 006,0051756171 5 000,00 3 994,0021

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy26 050,00 26 050,00Změny za Par

3 509 188,00 3 509 188,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

66 200,004 737 514,00 4 803 714,00

34 757 135,00 35 819 381,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-2 278 272,008115 7 962 733,69 5 684 461,69
celkem: 5 684 461,697 962 733,69

7 962 733,69
-2 278 272,00Změny za Pol

5 684 461,69
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-2 278 272,007 962 733,69 5 684 461,69

17 123 135,00 5 684 461,69

Změna financování celkem

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

ad 1) Finanční prostředky na volby
ad 2) Zvýšení akceschopnosti JSDH Přídolí
ad 3) Obnova MK Přídolí - Machovice
ad 4) Rozvoj digitálního vzdělávání ZŠ Přídolí
ad 5) POV - zvýšení bezpečnosti provozu
ad 6) Hasičská zbrojnice Přídolí
ad 7) dovoz kameniva - zimní posyp
ad 8) dovoz kameniva - zimní posyp
ad 9) elektrická energie - čov
ad 10) elektrická energie - čov
ad 11) vybavení ZŠ a MŠ Přídolí, čistící zóna + páska
ad 12) vybavení ZŠ a MŠ Přídolí
ad 13) čistící zóna + páska
ad 14) mzdy "Přídolí - 800 let"
ad 15) "Přídolí - 800 let", mzdy "Přídolí - 800 let"
ad 16) "Přídolí - 800 let"
ad 17) nový územní plán
ad 18) náhradní klíče ke skládce
ad 19) náhradní klíče ke skládce

Změna závazných ukazatelů
16 940 089,001XXX XXXXX 16 398 840,00 541 249,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

2 255 487,002XXX XXXXX 2 110 133,00 145 354,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
203 981,314111 XXXXX 173 981,31 30 000,000000 XXXXXXXXX XXXXX

1 164 363,004122 XXXXX 799 354,00 365 009,000000 XXXXXXXXX XXXXX
6 410 000,004222 XXXXX 5 147 140,00 1 262 860,000000 XXXXXXXXX XXXXX

26 973 920,3124 629 448,31 2 344 472,00Změna příjmů celkem
30 134 919,31Rozpočtové příjmy celkem 17 634 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

21 660 176,005XXX XXXXX 21 610 176,00 50 000,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX
14 159 205,006XXX XXXXX 14 143 005,00 16 200,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

35 819 381,0035 753 181,00 66 200,00Změna výdajů celkem
35 819 381,00Rozpočtové výdaje celkem 34 757 135,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-11 438 673,318XXX XXXXX -9 160 401,31 -2 278 272,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-11 438 673,31-9 160 401,31 -2 278 272,00Změna financování celkem
5 684 461,69Rozpočtové financování 17 123 135,00

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 01.09.2021

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 01.09.2021

ad 20) balíček Expert - Linux
ad 21) balíček Expert - Linux

4/4


